

NA Byg ApS

c/o Nicklas Rosted Andersen
Tupperupvænge 59B
2730 Herlev

CVR-nr. 35673687

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2016

Silke Julie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

NA Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NA Byg ApS c/o Nicklas Rosted Andersen Tupperupvænge 59B 2730 Herlev
CVR-nr.	35673687
Stiftelsesdato	16. februar 2014
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Silke Julie Jørgensen, Adm. direktør
Direktion	Silke Julie Jørgensen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -141.300, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 318.196, og en egenkapital på kr. -106.071.

Selskabets etablering har været vanskelig, og selskabet er ligeledes i 2015 ramt af omkostninger til etablering af produktion og salg. Kendskabet til selskabets produkter stiger løbende, hvilket ses i en stigning i selskabets omsætning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet forventer, at dette vil ske. Der henvises til "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		69.462	118.220
Personaleomkostninger	1	-190.240	-151.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.606	-17.339
Driftsresultat		-159.384	-50.827
Finansielle omkostninger	2	-12.041	-8.005
Resultat før skat		-171.425	-58.832
Skat af årets resultat		30.125	14.061
Årets resultat		-141.300	-44.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.300	-44.771
		-141.300	-44.771

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	190.911	121.861
Materielle anlægsaktiver		190.911	121.861
Deposita		6.300	6.300
Finansielle anlægsaktiver		6.300	6.300
Anlægsaktiver		197.211	128.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.305	18.563
Udskudte skatteaktiver		44.186	14.061
Tilgodehavender		87.491	32.624
Likvide beholdninger		33.494	16.289
Omsætningsaktiver		120.985	48.913
Aktiver		318.196	177.074

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-186.071	-44.771
Egenkapital	4	-106.071	35.229
Gæld til realkreditinstitutter		70.321	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	70.321	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		25.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.135	79.838
Anden gæld		91.904	59.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.725	2.823
Kortfristede gældsforpligtelser		353.946	141.845
Gældsforpligtelser		424.267	141.845
Passiver		318.196	177.074
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	183.158	144.752
Pensioner	1.200	1.440
Andre personaleomkostninger	5.882	5.516
	190.240	151.708

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12.041	8.005
	12.041	8.005

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	139.200	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	107.656	139.200
Kostpris ultimo	246.856	139.200

Af- og nedskrivninger primo	-17.339	0
Årets afskrivninger	-38.606	-17.339
Af- og nedskrivninger ultimo	-55.945	-17.339

Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.911	121.861
-------------------------------------	----------------	----------------

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-44.771	35.229
Forslag til årets resultatdisponering		-141.300	-141.300
	80.000	-186.071	-106.071

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	70.321	25.182	0
	70.321	25.182	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.